
№ 2809 от 08.11.2012 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 12.12.2008 № 2441». 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением 

администрации города Железногорска от 22.10.2012 № 1257 «О предоставлении 

оплачиваемого отпуска Солнцеву В.И.», в целях приведения в соответствие с 

действующими муниципальными правовыми актами, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 12.12.2008 № 

2441 «О проведении конкурса» (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 11.12.2009 № 2837, от 15.11.2010 № 2503 и от 11.11.2011 № 2304)  

следующие изменения: 

 1) в приложении № 1: 

 - абзац 5 главы 2 после слов «отдела транспорта» дополнить словами «и связи»; 

 - в пункте 4.1 главы 4 слово «главы» заменить словом «администрации»; 

 - абзац 3 пункта 4.2 главы 4 изложить в новой редакции: «Государственной 

инспекции безопасности дорожного движения МО МВД России «Железногорский»; 

 2) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

 2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города                                                                                            Д.В. Котов 

 

 

 

 
Калугина И.В. 

2 43 85 

 

 
 

                                                                          

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



                                                                          Приложение 

                                                                            к постановлению администрации 

                                                                             города Железногорска 

                                                                             от 08.11. 2012  № 2809 

 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по проведению конкурса на осуществление транспортного 

обслуживания пассажиров на общественном транспорте в городе Железногорске 

 

 

Заволокин В.С.– начальник  отдела  транспорта и связи администрации                                

   города Железногорска -  председатель  комиссии;             

Калугина И.В. –  главный   специалист-эксперт    отдела    транспорта и связи  

администрации города Железногорска -  секретарь       комиссии; 

члены комиссии: 

Хрипина Т.А.  – главный   специалист-эксперт    отдела    транспорта и                 

 связи администрации города Железногорска; 

Рыжков В.Н.     –  государственный инспектор  Управления государственного 

                               автодорожного надзора  по  Курской области (по              

согласованию); 

Ковалев Г.А.–  старший государственный инспектор  безопасности дорожного  движения  

ОГИБДД МО МВД России «Железногорский» (по согласованию). 

  

 


